
                               
                                                                      
       Uchwała Nr 406/XLI/2022 

       Rady Gminy Gostynin 

                                                                z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                       

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 5 ust. 4 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r.                                                                    

Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych                           

(Dz. U. z 1990 r. Nr 32, poz. 191; zm. : Dz. U z 1990 r. Nr 43, poz. 253 i Nr 92,  poz. 541, z 1991 r. Nr 34, poz. 151,  

z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994r. nr 1, poz. 3 i nr 65, poz. 285, z 1996 r.  Nr 23, poz. 102,  

z 1997 r.  Nr 106, poz. 496 i Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 141, poz. 1492, z 2017 r. poz. 

653 oraz z 2020 r. poz. 462) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje :   

        

                                                                     § 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze komunalizacji na rzecz Gminy Gostynin nieruchomości 

stanowiącej  własność Skarbu Państwa, oznaczonej numerem ewidencyjnym :                                                                                                                                                                                       

-  dz. 115 o pow. 0,2372 ha,  obręb ewidencyjny Klusek, gm. Gostynin  – nr KW PL1G/00013097/6 

- dz. 184 o pow. 0,2776 ha, obręb ewidencyjny Marianów Lucieński – nr KW PL1G/00020707/8.       

        
                                                                                          § 2 
 
  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.  
  
 
                                                                                         § 3    
 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       
 
 
 
 

                                                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy 

                  Renata Kędzierska 

 
                            

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 



Załącznik do Uchwały 
Nr 406/XLI/2022 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 22 czerwca 2022r. 

Obręb: Klusek 
Gmina Gostynin 
Działka nr ewid. 115 
 

 

 

Obręb: Marianów Lucieński 
Gmina Gostynin 
Działka nr ewid. 184 
 

 


